
ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ № 1

на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов
от «09» января 2025 г.2
Наименование муниципального учреждения (обособленного подразделения) муниципальное бюджетное учреждение культуры  
«Табунщиковский сельский Дом культуры»
Виды деятельности муниципального учреждения 
Табунщиковского поселения (обособленного подразделения) 90.04.3 -Деятельность учреждений клубного типа: клубов, дворцов,
 домов культуры, домов народного творчества
Периодичность _1 раз в полугодие_______________________________________________________ 

          
(указывается в соответствии с периодичностью предоставления отчета 
о выполнении муниципального задания, установленной в муниципальном задании)
ЧАСТЬ 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах 3
РАЗДЕЛ _____
1. Наименование муниципальной услуги _Организация деятельности клубных формирований и формирований 
народного творчества
2. Категории потребителей муниципальной услуги     физические лица
   3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги 
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, 
характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	Наимено-вание показателя
	Единица измерения 
	Значение
	Допусти-мое (возможное) отклоне-ние6
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение7
	Причина
отклонения

	
	________ (наимено-
вание
показа-теля)
	________
(наимено-вание
показа-теля)
	________
(наимено-вание
показа-теля)
	________
(наимено-вание
показа-теля)
	________
(наимено-вание
показа-теля)
	
	Наименование
	Код
по ОКЕИ
	Утверждено
 в муниципальном задании 
на год
	Утверждено
 в муниципальном задании 
на отчетную дату4
	Исполне-
но на отчетную
 дату5
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	949916О.99.0.ББ78АА00003
	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного
 народного творчества
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	ед
	642
	-

	-

	-

	
	
	


               3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги 
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, 
характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель,
 характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Размер платы
(цена, тариф)

	
	
	
	Наименование показа-
теля
	Единица измерения 
	Значение
	Допус-тимое (возмож-
ное) откло-нение6
	Отклонение, превыша-ющее допустимое (возможное) значение7
	Причина отклонения
	

	
	_____________
(наимено-вание
показателя)
	____________
(наимено-вание
показателя)
	____________
(наимено-вание
показателя)
	__________
(наимено-вание
показателя)
	____________
(наимено-вание
показателя)
	
	Наимено-вание
	Код
по ОКЕИ
	Утверж-дено в муниципальном задании 
на год
	Утверждено
 в муниципальном задании 
на отчетную дату4
	Испол-нено на 
отчетную дату5
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	949916О.99.0.ББ78АА00003
	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного
 народного творчества
	
	
	клубные формирования
	
	
	ед.
	642
	10
	
	10
	
	
	
	


ЧАСТЬ 2. Сведения о выполняемых работах 8
РАЗДЕЛ ____
1. Наименование работы _Организация и проведение культурно-  массовых мероприятий_
2. Категории потребителей работы             физические лица
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующие качество работы на 2024 год 
и на плановый период 2025 и 2026 годов на 09.01.2025г.
	Уникаль-ный номер реестро-вой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания работы
	Показатель качества работы

	
	
	
	Наимено-вание показателя
	Единица измерения 
	Значение
	Допустимое (возможное) отклонение6
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение7
	Причина отклонения

	
	____________
(наимено-вание
показателя)
	____________
(наимено-вание
показателя)
	____________
(наимено-вание
показателя)
	____________
(наимено-вание
показателя)
	____________
(наимено-вание
показателя)
	
	Наимено-вание
	Код
по ОКЕИ
	Утверждено в муниципальном задании 
на год
	Утверждено
 в муниципальном задании 
на отчетную дату4
	Испол-
нено на отчетную дату5
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	900400.Р.63.1.10510001000
	Организация и проведение культурно-  массовых мероприятий
	
	
	количество проведенных культурно-массовых мероприятий
	
	
	ед
	642
	-

	-

	-

	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем работы

	Уни-кальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания работы
	Показатель объема работы
	Размер платы
(цена, тариф)

	
	
	
	Наимено-вание показателя
	Единица измерения 

	Значение
	Допустимое (возможное) отклонение6
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение7
	Причина
отклоне-ния
	

	
	___________
(наимено-вание
показателя)
	___________
(наимено-вание
показателя)
	___________
(наимено-вание
показателя)
	___________
(наимено-вание
показателя)
	___________
(наимено-вание
показателя)
	
	Наимено-вание
	код по ОКЕИ
	Утверждено в муниципальном задании 
на год
	Утверждено
 в муниципальном задании 
на отчетную дату4
	Испол-
нено на отчетную дату5
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	900400.Р.63.1.10510001000
	Организация и проведение культурно-  массовых мероприятий_
	
	
	количество проведенных культурно-массовых мероприятий
	
	
	ед
	642
	248
	
	262
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	900400.Р.63.1.10510001000
	Организация и проведение культурно-  массовых мероприятий_
	
	
	количество посетителей культурно-массовых мероприятий
	
	
	ед
	642
	25689
	
	25689
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Директор МБУК «Табунщиковский СДК»         _____________     Кудрявцева О.Н. 
1
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